SIMEC IN TERNATIONAL 2 S. A DE C.V. . ACA12CA

-

DATOS GENERALES:

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

FECHA/HORA; 05/03/09 11:56:46
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE |
PEDIDO: 000398 CONTRATO:5939 REMISION:  000569-1
PRODUCTO: REDONDO 1" 25.4MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: BASTM A6/94 EMBARQUE:  MILENIO
PESO TEORICO{KG/MT): 3.978 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

472752 .0130

.0310 .0160  .2000  .3600 .0130 .2100 .1000

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

472752

ATADOS DE LA COLADA

LIMITE ESFUERZO
ELASTICO MRXIMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ) {LB/IN2) (2m

50,770 72,688 26

472752  SJB05761 §SJB05769 SJB0S776
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